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ledaren

Söndagen den 7 maj 2017 var ett historiskt ögonblick i Svenska kyrkan!
Här, mitt i vår församling, i Lekaryds kyrka, fick vi, som första församling i Sverige, ta 
emot märkningen ”Regnbågsnyckeln” för vårt arbete kring HBTQ-frågor. Alla anställ-
da och förtroendevalda har genomgått en studiecirkel, där vi samtalat kring normer, 
identitet, inkludering och hur vi bemöter homosexuella, bisexuella, trans- och queer-  
personer. Vi har fått fakta om HBTQ-frågor, men det viktigaste av allt har varit att vi 
haft möjlighet att testa våra egna funderingar, våra tankar och fördomar tillsammans.
Behöver kyrkan verkligen prata om dessa frågor? kanske någon undrar. Ja, tyvärr är 
det inte självklart att alla känner sig välkomna till kyrkan, trots att vi givetvis försöker 
bemöta alla människor på ett respektfullt sätt. 

Fördomar mot HBTQ-personer, idag år 2017, är fortfarande fast rotade hos väldigt 
många människor. Vi ser det både i Sverige och ute i världen. I 73 länder kan HBTQ- 
personer dömas till fängelse på grund av vem de älskar. Tre av fyra unga HBTQ-män i 
Sverige uppger att de har utsatts för homofobiska hatbrott. Det är dyster statistik som 
alltför tydligt visar på att det absolut är ett ämne som vi behöver prata om.
Bara för att vi är kristna betyder det inte att vi har mindre fördomar än andra. Däremot 
tycker jag att vi som kristna har ett stort ansvar att stå upp för att alla människor be-
handlas med respekt och att var och en får älska den de vill.

”Hur kommer det att märkas att vi fått Regnbågsnyckeln?” frågade en församlings-
bo. Jo, nu börjar det verkliga arbetet med att ta fram en handlingsplan för att kunna  
uppfylla den mångfaldsvision som vi skrivit. Hur gör vi för att alla som tar kontakt med vår  
församling känner sig välkomna och upplever att de blir bemötta med respekt? 
Hur gör vi för att använda ett mer inkluderande språk både i tal och skrift? 

Se människan för Guds skull! 

Elisabet Cárcamo Storm, Kyrkoherde Alvesta församling
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se

Elisabet Cárcamo Storm

Alvesta församling, Växjö Pride 2017

Som sagt, att vi mottagit Regnbågsnyckeln innebär inte att vi är färdiga, utan arbetet har bara börjat! Sammanfattningen av vår 
mångfaldsvision lyder: Se människan för Guds skull! Svårare än så behöver det inte vara.

Kyrkoval
Söndagen den 17 september är en annan viktig dag. Då är det kyrkoval och du har möjlighet att påverka vilka som ska styra vår 
församling. För oss som arbetar i församlingen är det viktigt att våra medlemmar är med och påverkar och vi hoppas att du gör 
din röst hörd!
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Dags att rösta i kyrkovalet!  
Den 17 september 2017 är det kyrkoval. Då får alla Svenska kyrkans medlemmar som fyllt 16 
år välja vilka som ska företräda dem de kommande fyra åren. Ta chansen att påverka framtiden i 
din församling - din röst gör skillnad! 

1. Ta fram ditt röstkort (som du fått i brevlådan) och 
din legitimation. Ta dem  med dig när du ska rösta! I 
kyrkovalet får alla medlemmar* i Svenska kyrkan som 
är 16 år eller äldre rösta.
*= som varit medlemmar minst en månad innan valet. 

2. Välj vilken tid du tänker gå och rösta, se till höger. 

3. Bestäm hur du tänker rösta, du kan personrösta 
genom att markera max tre kryss på den valsedel 
du valt. Läs mer om de två nomineringsgrupperna 
i Alvesta församling och deras kandidater på nästa 
uppslag. 

4, Fira din röst genom att gå på Festgudstjänst i  

Alvesta Kyrka (se nedan)! Valfritt! 

Rösta lokalt, regionalt och nationellt. 
I kyrkovalet kan du rösta i tre val: 

Kyrkofullmäktige (din församling), VIT valsedel.
Stiftsfullmäktige (Växjö stift), ROSA valsedel
Kyrkomötet (nationellt), GUL valsedel 

När och var kan jag rösta? 

Vill du förtidsrösta kan du göra det på pastors- 
expeditionen i Kyrkans Hus, Alvesta, följande 
tider: 

Måndag 4/9 kl 10-12
Tisdag 5/9 kl 13-15, 17-20
Onsdag 6/9 kl 10-12
Torsdag 7/9 kl 10-12
Fredag 8/9 kl 10-12
Lördag 9/9 kl 10-12

Måndag 11/9 kl 13-15, 17-20
Tisdag 12/9 kl 10-12
Onsdag 13/9 kl 10-12
Torsdag 14/9 kl 10-12
Fredag 15/9 kl 10-12
Lördag 16/9 kl 10-12
Söndag 17/9 kl kl 10-12

Vill du rösta på själva valdagen  17 september  
gäller  följande platser och tider: 

Alvesta församlingshem, Länsmansbacken 2, Alvesta,  
kl 9-11, 12-20

Hjortsberga församlingshem, Hjortsberga,  
kl 9-11, 15-17, 18-20

Lekaryds sockengård, Lekaryd,  
kl 9-11, 15-17, 18-20

Härlövs sockenstuga, Härlöv,  
kl 9-11, 15-17 18-20

Festgudstjänst
På valdagen den 17 september firar vi kyrkovalet och vår möjlighet att påverka! Präster är Annesophie Färdigh och Lin-
da Waldén. Himlakören och Musik & Drama medverkar! Efteråt serveras kaffe och glass i församlingshemmet.  Passa 

också på att rösta i kyrkovalet! Välkommen till Alvesta kyrka kl. 11.00 

Så här gör du: 
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1. Ingvar Nilsson
2. Maria Bergström
3. Kennert Magnusson
4. Harald Johansson
5. Stig Jakobsson
6. Ann-Marie M Intsidou

Dessa frågor är viktiga för Kyrkans väl:

• Ett stort och rikt gudstjänstliv och gudstjänst i Alvesta kyrka varje söndag.

• Det ska finnas en heltidstjänst med renodlat diakonalt arbete, där gamla,   
   sjuka och ensamma får besök av diakonen.

• Fortsätta med det stora och fina ungdoms- och konfirmandarbetet.

• Att forma ungdomar och konfirmander i Kristi tro blir allt viktigare när skolan   
   inte längre har inslag av Kristi tro.

• Stort intresse av kyrkans insida – det vill säga trons kyrka och att det ska   
   vara roligt att gå i kyrkan. 

”Kyrkans Väl” i Alvesta församling

Ingvar Nilsson är första namn på Kyrkans Väl:s lista. 

Han säger så här om varför han har valt att ställa upp i 

kyrkovalet:

- Jag vill vara med för att jag ska kunna arbeta för en sta-
bil Kristi Kyrka. Den viktigaste frågan för mig när det gäller 
församlingen är gudstjänsterna. Jesus säger Mitt hus (kyrka) 
skall vara bönens hus.  

-Förutom det ligger diakoni och ungdomsarbete högt på min 
lista. Om tio år tror jag att vi har en levande kyrka och en 
församling för alla.

Ingvar går till val med 
fokus på gudstjänsterna! 

Vilka är de olika nomineringsgrupperna och vad står de för? Här presenteras båda gruppernas 
program, listor och de personer som står högst upp på varje lista.
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•Diakoni: Vi ska stå på de svagas sida, verka för en inklu-
derande kyrka som är öppen för alla, skapa mötesplatser 
för samtal om liv och tro, se människan i alla åldrar.

•Barn och ungdomsverksamhet: Fortsätta med olika 
typer av barn- och ungdomsverksamhet, aktivera famil-
jerna både i verksamhet och gudstjänster.

”Framtidens Kyrka” i Alvesta församling

•Musiklivet: Vi vill stärka musiklivet och utveckla kör- och musik-
verksamheten för alla åldrar.

•Våra olika kyrkor: Vi vill använda varje kyrka efter dess förut-
sättningar och vi ska vårda kyrkobyggnader och kyrkogårdar.

•Gudstjänstlivet:  Göra fler delaktiga i gudstjänstlivet och  fort-
sätta variera gudstjänstlivet.

Christina vill fortsätta öka delaktigheten!
1. Christina Wiberg, Alvesta
2. Ingemar Lundquist, Hjortsberga
3. Kristina Arvidsson, Lekaryd
4. Anna Eriksson, Härlöv
5. Malin Stenkilsson, Alvesta
6. Nils Erik Persson, Alvesta
7. Eivor Lind, Hjortsberga
8. Göran Johnsson, Lekaryd
9. Catharina Fechter, Alvesta
10. Johan Runesson, Alvesta
11. Ingrid Löfkvist, Hjortsberga
12. Margareta Svensson, Härlöv
13. Ove Spång, Hjortsberga
14. Börje Fransson, Alvesta
15. Lena Karlsson, Hjortsberga
16. Ulla Ström Sigfridsson, Lekaryd
17. Inga-Britt Odelgård, Alvesta
18. Elin Andersson, Hjortsberga
19. Lars-Erik Gustafsson, Alvesta
20. Ingrid Virstedt, Alvesta
21. Johan Lindborg, Alvesta
22. Ola Karlsson, Alvesta
23. Ylva Kvennefeldt, Hjortsberga
24. Christer Johansson, Alvesta
25. Hans Gulliksson, Lekaryd
26. Christer Berg, Härlöv
27. Marianne Nilsson, Härlöv
28. Henrik Campanello, Lekaryd
29. Lars Granefelt, Hjortsberga
30. Jan-Erik Engdahl, Härlöv
31. Sören Petersson, Alvesta
32. Annika Karlsson, Hjortsberga
33. Inger Fransson, Lekaryd
34. Gunnar Nygren, Härlöv
35. Margareta Arvidsson, Hjortsberga
36. Lars-Olof Larsson, Alvesta

Dessa frågor är viktiga för Framtidens Kyrka:

Christina Wiberg står överst på listan från Framtidens kyrka. Så här säger 
hon om varför hon ställer upp och hur hon ser på församlingen:

-Främsta orsaken till att jag vill vara med  är min kristna tro och att jag anser 
mej kunna bidra med kunskap och erfarenhet och på så sätt bidra till kloka  
beslut. Trots en allt mer sekulariserad värld anser jag kyrkan utgöra ett funda-
ment på såväl individ- som samhällsnivå. Värd att värna om!  

- En av de viktigaste frågorna för Alvesta församling är att inhämta kunskap om 
vad människor ”vill ha sin kyrka till”.  Vi vill ha  en kyrka att längta till för att låna 
biskopens ord. Och vi behöver  behålla den professionella personal som vi för 
närvarande har. Det är också viktigt att öka frivilliginsatserna inom gudstjänst, 
musik och diakoni – fler människor delaktiga!

- Om tio år vill jag att Skogskyrkan är ett centrum för olika mellanmänskliga 
möten över generationsgränserna. En rastplats efter dagens arbete där famil-
jer kan äta, pusta ut, gå ner i varv, någon kväll i veckan. Om samhällets sociala 
skyddsnät fortsättningsvis monteras ner, vilket jag befarar,  vill jag se en diakoni 
rustad med personal och större inslag av frivilliga insatser och där den moderna 
tekniken bidrar att administrera och organisera. 
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I Alvesta församling finns två olika nomineringsgrupper att välja mellan, Framtidens kyrka och 
Kyrkans väl. På följande sidor kan du läsa mer om de olika gruppernas inrikting och lära känna 
några av kandidaterna lite bättre. Båda listorna med alla namn återfinner du på sida 4-5.  

Vem ska jag rösta på? 

Varför kandiderar du till 
kyrkovalet? 

Vilken tycker du är den 
viktigaste frågan i Alvesta 
församling? 

Hur ser kyrkans roll ut om 10 år? 

Malin Stenkilsson,
Framtidens Kyrka

Jag kandiderar då kyrkan har en 
viktig roll i mitt liv och i sam-
hället och jag vill bidra med att 
forma dess framtid.

Att verka för en inkluderande 
kyrka där alla känner sig väl-
komna och kan söka sig till för 
att få andlig påfyllnad, gemen-
skap och hjälp.

Jag hoppas att fler unga och ”mitt i livet” 
människor upptäcker kyrkan och försam-
lingen och ser hur mycket gott den gör. Vi 
förändrar världen med hjälp av kärlekens 
budskap

Ove Spång,  
Framtidens Kyrka

Bland annat att bevara kyrkorna 
med yttre områden.m.m

Att behålla medlemmar och 
andliga frågor.

Mindre antal kyrkor, större församlingar,-
sämre ekonomi.

Ingrid Löfkvist,
Framtidens Kyrka

Jag har varit förtroendevald i 
församlingen under många år. 
Nu tycker jag det är extra roligt 
att vara med eftersom jag tyck-
er att församlingen är på väg åt 
rätt åt. Vill vara med och stötta 
även i fortsättningen

Det är mycket som är viktigt, 
men att hela tiden verka för en 
inkluderande kyrka öppen för 
alla och att ha gudstjänster och 
gemenskap att längta till känns 
väsentligt.  

Församlingen med gudstjänster och annan 
verksamhet är en viktig och naturlig del 
av vardagslivet för fler i Alvesta.  Kyrkan 
deltar ännu mer aktivt i samhällsdebatten 
och står upp för rättvisa och solidaritet.

Margareta Svensson, 
Framtidens Kyrka

Har varit med i kyrkofullmäktige 
i många år och självklart ställer 
jag upp igen.

Det diakonala arbetet anser jag 
som viktigast

Se fråga 2 + stort utbud av musikupple-
velser  

Catharina Fechter,
Framtidens Kyrka

Tidigare  var jag mycket 
engagerad i min evangeliska 
lutherska hemförsamling – allt 
från ungdomsledning, musik, 
kör, församlingsbladet, serve-
ring, utskottsarbete, bibelgrupp 
och moderation av events. Jag 
ser det som en fin möjlighet att 
bidra i min nya hemförsamling.

Att etablera och underhålla er-
bjudanden för människor i olika 
faser i livet för att ge stöd och 
gemenskap samt att inte göm-
ma undan budskapet om Guds 
kärlek i dessa sammanhang. En 
viktig fråga här är att hantera 
manpower:n och arbetsbelast-
ningen (tjänstemän vs. Ideella).

Jag vill gärna se att Alvesta församling 
anses som en självklar och väletablerad 
spelare inom vårt samhälle som har mycket 
stöd i befolkningen.

Anna Eriksson,
Framtidens Kyrka

Jag vill gärna vara en del av 
Alvesta församling och stärka 
Härlövs del i den.

Det viktigaste för mig är att det 
är en öppen kyrka för alla.

Jag tror att kyrkan kommer ha en stor roll 
i framtiden. Det finns många aktiva ung-
domar i Alvesta församling som kommer 
fortsätta vara en del av församlingen och 
hjälpa till att sprida och utveckla den.

Christina Arvidsson,
Framtidens Kyrka

Jag hoppas att jag kan bidra till 
ett bra klimat bland människor. 
Det är ett mycket givande och 
intressant arbete.

Jag värnar om mångfald och 
om barnens rätt i samhället. Att 
kyrkan är en mötesplats dit alla, 
verkligen alla, är välkomna.

Att människor hittar tillbaka till kyrkan och 
arbetar tillsammans för ett bättre klimat i 
världen.

Ingemar Lundquist, 
Framtidens Kyrka

Jag vill ställa upp för försam-
lingen och dra mitt lilla strå till 
stacken. 

Att bli en naturlig del i  
människors liv och hjälpa dem 
att ta del av det vi erbjuder. 

Då, liksom nu uträttar vi ett stort och vik-
tigt diakonalt arbete och är bra på att visa 
vad vi gör och vad vi går för.
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Varför kandiderar du till 
kyrkovalet? 

Vilken tycker du är den 
viktigaste frågan i Alvesta 
församling? 

Hur ser kyrkans roll ut om 10 år? 

Göran Johnsson,
Framtidens Kyrka

Jag tycker det är roligt och 
spännande att veta mer om 
kyrkan och dess arbete. Jag 
vill vara med att påverka och 
hjälpa till med vad vi inom 
lekmannasidan kan göra för att 
fortsätta det goda arbete som 
görs. Tycker också att kyrkan 
har en viktig roll i samhället på 
mer plan än vad gemene man 
kan tro.

Att fortsätta på den inslag-
na vägen som jag tror är ett 
framgångsrecept. Bra ungdoms 
och konfirmationsarbete, bra 
tänkvärda gudstjänster, behålla 
medlemmar, Se människan, ta 
hand om och sköta våra fast-
igheter, ta hand om och sköta 
våra anställda utan dom vore vår 
kyrka ingenting.

Jag tror att medlemstappet fortsätter men 
dock inte så mycket. Tror också att bilden av 
kyrkan förändras dvs. att medlemmarna upp-
fattar kyrkan som mer öppen och ”lättare” 
att ta till sig. Att alla känner sig välkomna. 
Tror och hoppas att kyrkan syns och hörs 
mer i den offentliga debatten. Jag tror det 
skulle vara bra.

Johan Runesson,
Framtidens Kyrka

Jag är intresserad av kyrkans 
utveckling i modern tid. 

Att ALLA ska känna sig välkomna 
och inkluderade.

Alla församlingsbor kan känna att kyrkan har 
något att erbjuda dem.

Eivor Lind, 
Framtidens Kyrka

Eftersom jag är mycket 
tacksam att vara en del av 
Alvesta församling med all den 
fantastiska verksamhet vi har 
tack vare alla våra engagerade 
anställda  tycker  jag att det är 
viktigt att bidra  och engagera 
mig för att både kunna bibe-
hålla och utveckla kyrkans roll i 
samhället.

Att kunna bibehålla all den goda 
verksamhet vi har samt att 
kunna ta emot alla barn och ung-
domar som vill vara med i våra 
olika verksamheter. 

Att vi når fler människor mitt i livet, inte bara 
småbarnsföräldrarna utan även när ungdo-
marna konfirmerats och gått vidare.  Att kyr-
kan blir en viktig plats/samlingspunkt för alla 
åldrar, en plats för paus i livet, att få lugn 
och sinnesro när allt snurrar på, men även en 
möjlighet att fylla på näring och närhet för 
vårt andliga liv. Att göra skillnad i människors 
liv. 

Elin Andersson, 
Framtidens Kyrka

Jag är intresserad av försam-
lingens verksamhet och kyrkans 
roll i samhället.

Ge människor en positiv bild 
av kyrkan genom all den goda 
verksamhet som bedrivs samt 
genom att kyrkan tar tydlig 
ställning i viktiga frågor.

Jag hoppas att kyrkan är en röst som får hö-
ras, att kyrkan får fortsätta att vara en del av 
många människors liv i både sorg och lycka, 
att utträdena har minskat, att inträdena och 
gudstjänstbesökarna har ökat och att barn-
verksamheten fortsätter blomstra.

Börje Fransson,
Framtidens Kyrka

För att ge ett litet bidrag till vår 
fädernekyrkas fortlevnad.

Att värna om att kyrkan blir en 
äkta kristen mötesplats dit alla 
är välkomna utan rangordning. 
Ingen enskild eller grupp ska vare 
sig diskrimineras eller favorise-
ras.

Förhoppningsvis har kyrkan återgått till att 
leva ett eget liv. Endast ett genuint kristet 
förvaltarskap kan återupprätta det funda-
ment som etablerade och bar kyrkan i 1000 
år men som i modern tid har skadats av an-
passningar till moderna profana värderingar.

Nils-Erik Persson
Framtidens Kyrka

Nästan 60 % av invånarna, ca 
6 000, i Alvesta, Hjortsber-
ga, Lekaryd och Härlöv tillhör 
Svenska kyrkan! Så det är klart 
kyrkan betyder mycket för 
väldigt många! Kan jag med min 
bakgrund och min framtidstro 
bidra till att alla dessa – och 
även andra invånare – får ett 
ännu bättre förhållande till tro 
och trygghet inom ramen för 
Alvesta församling, vill jag göra 
det.

Från min horisont känns det som 
församlingen tagit många positi-
va steg sedan jag var involverad 
i kyrkan senast. Jag bodde mina 
första 20 år på landsbygden, och 
vet vilken extra stabilitet och 
ansvarskänsla människorna kring 
dessa kyrkor besitter. Så för mig 
är det en viktig fråga att vi   
fördelar resurserna utifrån det.

Jag tror och förutsätter att kyrkan om tio 
år fullt ut erbjuder samtal om annat innehåll 
i vardagslivet i kyrkans famn och trygghet 
– kanske i hemmet och/eller i rum nära/i 
kyrkan. 

Maria Bergström,
Kyrkans Väl

För att jag anser att kyrkans roll 
är viktig i samhället.

För mig är tradition, diakoni 
och omsorgen om de svagaste i 
samhället det viktigaste.

Hoppas vi är fullgoda samhällsdebattörer 
som kan påverka och förändra till det bättre 
hela tiden.
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Konfirmander i Hjortsberga Kyrka Lördagen den 1 juli 2017
 

Konfirmationspräst: Linda Waldén  Pedagoger: Christina Elmersson och Jakob Wikström  
Ledare: Lisa Georgsson, Anton Andersson och Gustav Johansson 

Konfirmander i Hjortsberga Kyrka Lördagen den 8 juli 2017
 

Konfirmationspräst: Annesophie Färdigh Pedagoger: Helena Kronstrand och Malin Sandberg  
Ledare: Ludvig Antonsson, Ammy Alldén, Gustav Johansson, Ellen Kristoffersson, Felicia Svärd 

Övre raden: Alma Aaby-Ericsson, Wilma Salomonsson, Benjamin Szabo, Mattias Karlsson, Herman Sjöblom, Alfred Andersson, Moltas Alldén, 
Oscar Sallnäs, Sindre Börjesson Grotmaak. Mellanraden: Linda Waldén, Jakob Wikström, Lisa Georgsson, Erik Antonsson, Wilma Åstrand,  
Maja Jonsson, Oliver Lönnergård, Alice Tiinus, Fabian Hallengren, Adrian Vassi, Anton Andersson, Gustav Johansson, Christina Elmersson.  

Nedre raden: Ludwig Wibler, Tilda Andersson, Emil Johansson, Sandra Liljenberg Hägg, Joel Sandberg, Klara Ström, Jakob Nordestedt,  

Lina Gejdner, Jakob Eliasson. 

Övre raden: William Wenréns, Samuel Borg, Ebba Svensson, Linnéa Lindberg, Casper Nilsson, Josefin Haglund, Alvin Råbock.  
Mellanraden: Helena Kronstrand, Ludvig Antonsson, Amy Alldén, Felicia Svärd, Malte Alhem, Adam Ringdahl, Ellen Kristoffersson,  

Gustav Johansson, Malin Sandberg, Annesophie Färdigh. Nedre raden: Wilma Martinsson, Melwin Ström, Nikita Karlsson, Simon Hörlin,  
Nellie Larsson, Oscar Sjödén, Ebba Schnabel. 
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att leva vidare

- Att förlora sin livskamrat är en av livets allra svåraste kriser, och en stor förändring i vardagen 
och i livet i stort, säger prästen Linda Waldén, som tillsammans med Malin Sandberg leder våra 
Leva-vidaregrupper. 

I gruppen finns möjlighet att dela tankar och berättelser med 
människor i samma situation vilket ofta är till hjälp och tröst 
mitt i allt det svåra. Syftet är att få lov att sätta ord på sin 
sorg i en trygg gemenskap och bli stärkt i sin läkeprocess och 
i sitt sorgearbete.

Alla dör! 
Orden är Thomas Söderströms. Till vardags är han begrav-
ningsentreprenör. Thomas, äger tillsammans med sin fru 
Ulrica och Lasse Svensson, Allbo Begravningsbyrå. Han har 
många års vana att träffa sörjande personer och att ta hand 
om döda.
-De flesta tycker faktiskt inte det är särskilt obehagligt att 
se en död person, trots att de kanske tänker så innan. Det 
som jag alltid känner när jag ska hämta någon avliden, är att 
personen inte är där. Det är bara ett skal kvar, säger Thomas.

I Alvesta dör de flesta i hemmet, och begravningsbyrån har då 
som uppdrag att hämta kroppen och föra den till ett kylrum i 
väntan på begravning. De flesta körs till Högåsens kylrum. De 
som dör på sjukhus förvaras där tills det är dags för begrav-
ningen. Man har fyra veckor på sig att ordna så att kroppen 
blir begravd eller kremerad. I Danmark är det bara åtta dagar, 
berättar Thomas.

Planering av begravning
Efter dödsfallet följer planeringen av begravningen. Ska den 
vara i kyrkan eller borgerlig. Vem ska vara förrättare, vilken 
musik ska spelas, var ska personen gravsättas och många 
andra frågor hjälper begravningsbyråerna till med.

Thomas berättar också att det är vanligt att de anhöriga vill 
skicka med den döde något i kistan. Det går bra, med undan-
tag av miljöfarliga saker. Barn skickar ofta med teckningar och 
brev.

Begravningssätt
Det finns flera olika sätt att begravas, dels en vanlig jord-
begravning då kistan sänks i jorden, dels efter kremation i 
minneslund, askgravlund eller urngravlund. Det går också att 
få särskilt tillstånd att sprida askan i naturen eller i havet. Alla 
som är folkbokförda i Sverige, oavsett religion eller tro, har 
rätt till en gravplats i 25 år, detta bekostas av begravningsav-
giften som betalas via skattsedeln.

-Ofta har man en minnesstund efter begravningen och tan-
ken är då att man ska få möjlighet att tillsammans med nära 
och kära få minnas alla fina och glada stunder man har haft 
tillsammans med den avlidne. Det är faktiskt helt okey att 
skratta då, säger Thomas.

Har du förlorat någon? Du som förlorat din livskamrat 
inbjuds personligen till Leva Vidaregruppen.  
Vi träffas i Alvesta församlingshem och samtalar utifrån  
erfarenheter av att mista sin livskamrat. Vi delar en stund i 
livet, pratar, dricker kaffe och äter lunch tillsammans.  
Samtalen leds av: Linda Waldén, präst och Malin Sandberg, 
diakoniassistent. 

Linda Waldén 

Att leva vidare när någon dör 

I Allhelgona besöker många kyrkogården för att hedra 
någon de förlorat. 

Text: Ulla Sigfridsson 

Foto: Kristin Horn Sellström 
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gruppstarter/vuxna

gubbröra för daglediga män start 14/9
Torsdagar kl 13.30-15.00 Obs! Udda veckor 
Alvesta församlingshem
En träff för pensionerade män som vill samtala om livet 
här och nu. Inspireras av andra med en glad stund.  
Ledare: Jakob Wikström  

Samtalsgruppen kaffetåren Start 18/9 
Måndagar - varannan vecka kl. 14.30-16.30
Alvesta församlingshem
Kaffetåren är en samtalsgrupp med god  gemenskap, 
intressanta samtal och många härliga diskussioner. Vi  
inleder varje träff med andakt, därefter fikar vi med  
medtaget kaffebröd. Vid varje träff läser vi och för en  
diskussion kring någon intressant bok. I denna samtals-
grupp har vi valt att lägga 20 kr/person vid varje tillfälle 
som vi träffas. Insamlingen går till något välgörande 
ändamål inom kyrkan som vi gemensamt beslutar om.  
Ledare: Malin Sandberg

lunch med gud Start 13/9
Onsdagar, kl. 12.30 – 15.00 Obs! Udda veckor  
Alvesta församlingshem, Lilla salen
Visst är det härligt att få dela en måltid tillsammans och 
samtidigt få prata om livet och tron? Lunch med Gud är 
en samtalsgrupp där vi utifrån en bok diskuterar kring 
livets samtalsämnen. Vi delar en måltid, 20 kr. Anmälan 
görs till Helena. Välkomna! Ledare: Helena Kronstrand

tisdagsgemenskapen Start 10/10
Tisdagar varannan vecka kl 15-17  
Hjortsberga församlingshem
Träff med samtal, berättelser från livet och mycket skratt 
tillsammans med kaffe och kakor.
Ledare: Linda Waldén 

födelsedagsfest
Fyra gånger om året bjuder Alvesta församling
till födelsedagsfest. Då välkomnar vi alla som det kvartalet fyller 
70, 75, 80, 85, 90 och där över, med en personlig inbjudan.  
Under högtidliga former bjuder vi på landgång, kaffe och tårta 
och underhållning. Personlig inbjudan sänds ut inför varje tillfälle.  

födelsedagsuppvaktning 
För dem som önskar, uppvaktar vi med blomma och ett besök 
när man fyller 90 år eller mer. Ansvarig: Malin Sandberg

de äldres dag
Firas i Hjortsberga en gång under året. Alla över 70 år välkomnas 
med en inbjudan! 

Själavårdssamtal
Bokas direkt med en av våra präster eller någon i diakonala 
teamet (se kontaktuppgifter på sidan 15). Samtalen omfattas av 
tystnadsplikten.   

leva vidare
Du som förlorat din livskamrat inbjuds till Leva Vidaregruppen.  
Vi träffas i Alvesta församlingshem och  samtalar utifrån  
erfarenheter av att mista sin livskamrat. Vi delar en stund i livet, 
pratar, dricker kaffe och äter lunch tillsammans.  
Samtalen leds av: Linda Waldén, präst och Malin Sandberg, 
diakoniassistent.  

 

Kontaktuppgifter

Annesophie Färdigh mobil 072-501 32 10  

Christina Elmersson 0472- 177 78, mobil 072-744 77 33 

Helena Kronstrand 0472-17776, mobil 070-626 93 45  

Jakob Wikström tel. 0472-177 82, mobil 070-508 36 88 

Linda Waldén  0472-177 72  

Malin Sandberg 0472-177 80 

Maria Magnusson 0472-177 88, mobil 070-248 87 71.  

Mia Claesson 0472-177 75, mobil 070-247 95 79   

Dags för en ny termin! 
På detta uppslag får du en överblick av 
verksamheten för både barn och vuxna 
i Alvesta församling hösten 2017. Ta en 
titt, här finns något för alla! 
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gruppstarter vecka 36/barn och ungdom

babycafé För dig med barn som är 0-1 år. Att uppleva mu-
sik, rytm och rörelse ger sinnesupplevelser och blir näring för 
hjärnan som är nödvändig för utvecklingen. Detta är vad vi gör 
tillsammans med nyblivna föräldrar och bebisar på Babycaféet.
Ledare: Christina Elmersson  

små & stora För dig som är hemma på dagarna med
barn, från 0 år och uppåt. Här är en grupp som hela familjen är 
välkommen till. Vi träffas, umgås, fikar och diskuterar
det som är viktigt för oss Ledare: Christina Elmersson 

himlakul En klassiker för våra 4-5 åringar. Vi berättar,  
dramatiserar, sjunger, leker och pysslar med olika material.
Ledare: Maria Magnusson 

mini-maxi- megaliv
Är för dig som är 6-11 år och som vill vara med i en grupp med 
god sammanhållning, bra värderingar och mycket skratt och 
bus! I våra ”liv”-grupper pratar vi mycket om livet. Vad som är 
rätt/fel, svårt/lätt, kul/ledsamt, ja alltsom hör livet till. Mini 6-7 
år, Maxi 8-9 år, Mega 10-11 år.  
Ledare: Christina Elmersson och Jakob Wikström

Måndag
Babycafé    
Maxiliv       

Tisdag
Små och stora       
Miniliv       
Tjejgruppen År 2   

Onsdag  
Små och stora      
Megaliv      
Himlakören    
Musik o Drama    
Killgruppen År 1 
Ungdomsledargruppen

Torsdag 
Himlakul  
Killgruppen År 2
Tjejgruppen År 1 

 

09.30-11.30 KS
14.00-15.30 KS

09.30-11.30 KS
14.00-15.30 KS
15.00-17.00 FHK

13.00-15.00 KS
15.15-16.45 KS
16.00-17.00 FH  
17.00-18.00 FH  
16.00-18.00 FHV 
19.00-21.00 FH

14.30-16.00 KS
15.00-17.00 FHV
15.15-17.15 FHK

 

 

FH = Församlingshemmet  
KS = Kyrkskolan
FHV = Församlingshemmets vindsvåning  
FHK = Församlingshemmets källare

 
himlakören. För dig som är 6-13 år. Här får alla som  
tycker om att sjunga vara med. I Himlakören sjunger vi 
både enkla och lite svårare sånger.  
Ledare: Mia Claesson och  Gunilla Erikson.

musik & drama För dig som är 9-13 år och som tycker om 
att sjunga och spela teater. Maxantal 20. 
Ledare: Maria Magnusson och Gunilla Erikson 

ungdomsledargruppen. Som ungdomsledare hjälper du 
till i konfirmandgrupperna, men har också egna träffar vid 
sidan om. Du går tre steg under tre år.
Ledare: Annesophie Färdigh, Jakob Wikström,  
Helena Kronstrand
 
killgruppen Killgruppen är ett tvåårsprojekt för killar som 
går i årskurs 6 och 7. Killgruppen träffas varje vecka och 
hittar på mycket skoj. Fokus lägger vi på sammanhållning
och respekt för varandra. Ledare: Jakob Wikström

tjejgruppen Tjejgruppen är ett tvåårsprojekt för tjejer 
som går i årskurs 6 och 7. Tjejgruppen är en trygg gemen-
skap, därvi pratar om det som är viktigt i livet för tonårs-
tjejer och där vi poängterar att det är insidan som räknas. 
Ledare: Maria Magnusson (år 2), Helena Kronstrand 
(år 1) och Louise Petersson. 
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Ta ton 

-Tänk att få vara med i ett sammanhang där du har 
någonstans att gå och där du vet att du är väntad och väl-
kommen. Det är fantastiskt och en av anledningarna till att 
jag sjunger i kören, säger Ingrid Kallström Bengtsson, som 
är med i flerar körer tillsammans med sin man Peje.

Att ha ett gemensamt intresse i musiken tycker båda är en 
stor fördel.
-Det blir aldrig någon diskussion om att någon ska iväg 
på kvällarna, vi går ju tillsammans, säger Ingrid och Peje 
nickar instämmande.

Ingen av dem tycker det är svårt att sjunga i kyrkokören 
utan rekommenderar alla som tycker om att sjunga att 
komma med.

-Det är bara att börja, det är väldigt opretentiöst och en 
stor energiboost varje gång det varit övning. Både 
 kroppen och själen mår bra av att sjunga, det finns veten-
skapliga bevis på det säger Peje. 

Inte bara psalmer
Carina  Ericsson har varit med i kören i cirka tio år Det var 
grannen Lena som föreslog att hon skulle följa med och 

Det hörs sång från stora salen i församlingshemmet, en ganska snabb låt. Ljudet tystnar,  
körledaren Gunilla Eriksson säger ”Nu måste vi andas lite!” och väljer en långsam vacker melodi 
som kören stämmer in i. Först lite tveksamt men efterhand ökar rösterna i styrka och säkerhet. 
Det är måndag och kyrkokören övar. Text: Ulla Sigfridsson Foto: Kristin Horn Sellström

det har Carina inte ångrat en enda minut.
-Min man brukar säga “det märks var du har varit, du är 
så glad”, när jag kommer hem från körövningarna, säger 
Carina med ett stort leende.

Repertoaren i kören är mycket omväxlande och det är inte 
bara psalmer som övas in, säger Carina. 

-En del tror kanske att vi bara sjunger trista och krångliga 
sånger, men det gör vi verkligen inte. 

Plats för fler män 
Anders Ahlqvist sjunger basstämma och har varit med 
sedan 1993. Han sjunger gärna solo och paradnumret är 
Leonard Cohens “Hallelujah” som framförs i julkonserten.
Det är inte många män som är med i kören, och så ser det 
ut i många körer idag. Något som Anders vill vara med och 
förändra.

-Man mår bra av att sjunga och det smittar av sig på an-
dra. Det är fint att kunna dela med sig, sång ger så mycket 
glädje. Vi är en fin blandning av människor här och det blir 
som en familj.

toner för glädje och energi 
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ta ton  
Anders konstaterar att många nog har fel bild av en kyrkokör.
-De tror att man binder upp sig varje söndag, men så är inte 
fallet. Vi sjunger några gånger per termin, vår och höst, och så 
blir det förstås lite mer intensivt runt julen, säger Anders som 
rekommenderar körsång till alla.
-Du får chansen att träna upp din röst och du får umgås med 
andra människor.

Energipåfyllning 
Gunilla Erikson har varit körledare i Alvesta församling i åtta år. 
En förändring som hon infört är att slå samman Hjortsberga 
och Alvestas kör till en, för att få en större kör. I och med detta 
så övar kören omväxlande i Hjortsberga och Alvesta.
- Efter ett körpass är jag pigg och fylld av energi, säger Gunilla.

Det är hon som väljer vilka sånger kören ska öva in och utgår 
oftast från det hon själv tycker om. Det blir en stor variation 
och denna övningskväll har kören sjungit allt från svensk folk-
musik, musik från Costa Rica och gospel. Oftast med svenska 
texter.

-Vi börjar varje repetition med en del röstövningar, en av dem 
är “Så bra att du kom”. Numera sjunger alla den med verklig 
känsla och tittar på varann, ser varann, och menar verkligen de 
orden.

Kören har haft en del samarbete med andra körer, något som 
uppskattas både av de som sjunger och de som lyssnar. I höst 
kommer de att besöka Borgholm för att sjunga i en kyrka där.

-Att sjunga i kör är en gemenskap, du kan komma “bara” för att 
sjunga om det är din önskan eller så går du dit för den sociala 
samvaron med andra. Kanske både ock, men den  gemensam-
ma nämnaren är glädjen i sången, säger Gunilla. 

- Att vara med i kyrkokören blir också ett sätt att närma sig 
kyrkan på ett naturligt och enkelt sätt, menar Ingrid Kallström 
Bengtsson.

Kom och sjung i våra körer!
Kyrkokören Start 28 augusti i Hjortsberga
För dig som gillar att sjunga! Läs mer om  
kyrkokören här intill!  Måndagar kl 18.30-20,  
Alvesta församlingshem (udda veckor)  
Hjortsberga församlingshem (jämna veckor)
Välkommen att prova på  - kanske är körsång 
något för dig? 

Hjortsberga Gospel
Obs! Kören tar paus under höstterminen 2017

Himlakören
För dig mellan 6 och 13 år som tycker om att 
sjunga! Onsdagar kl 16-17, Alvesta församlingshem 
Anmälan till Mia Claesson 0472-17775.
 
Musik & Drama
För dig mellan 9-13 år som tycker om att sjunga 
och spela teater. Anmälan till Maria Magnusson 
0472-17788. Begränsat antal platser. 
Onsdagar kl 17-18, Alvesta församlingshem

Julsångskör! Se alla tider för övning i annons på 
sid 14!Ingrid och Peje.           Carina

Anders och Peje
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Kyrkogårdsvandring 28/8
Kyrkogårdsvandring på Alvesta Kyrko-

gård med Lars Odelgård. 28/8 kl 17.  

Vi avslutar med en enklare fika i för-

samlingshemmets foajé. 

disco 20 oktober 
Den 20 oktober blir det disco i  
församlingshemmet för åk F-2
Entrén, 20 kr, går till välgörenhet.
Välkommen hälsar Tjejgruppen! 

 

 

Himlaliv i höst 
Söndagar kl. 10 i Skogskyrkan
27/8, 10/9, 24/9, 8/10, 22/10, 5/11, 
19/11, 10/12 

ur kalendern

Luthers Ungar 19 nov
Välkommen till Hjortsberga Kyrka den 
19 november kl 18!  
Då får ni se Karin Runovs nyskriva 
musikal ”Luthers ungar” framföras 
av Musik o Drama och Kyrkokören. 
Välkommen!  

missionsauktioner
Årets missionsauktioner äger rum 

18/11 Härlöv församlingshem

30/11 Hjortsberga församlingshem

för mer info, se annons i  
smålandsposten under hösten
 

allhelgonahelgen
Kom till kyrkan i Allhelgona!  
Fredag 3/11  
Allhelgonacafé med hembakat: 
Skogssalen kl 10-12, 14-16,

i Hjortsberga kyrka kl 11-16 

och Alvesta kyrka kl 11-16.

Stilla musik:
Skogskyrkan i Skogskyrkan kl 10, 11, 12. 

Mia Claesson spelar. 

Hjortsberga kyrka kl 14 och 15 

Maria Magnusson spelar.

Ta Kyrkbil till kyrkogården: 

Bokas på tel 19100 för hämtning vid våra 

ordinarie hållplatser varje hel timme  

mellan kl 10 – 15 och hemfärd från kyr-

korna varje halv timme mellan kl 10.30 

– 16.30 . Observera att endast förbokade 

turer går.

Alla Helgons Dag 4/11  
Minnesgudstjänster:
Se gudstjänstkalendern på baksidan  

för alla tider och platser! 

Söndag 5/11 Temamässa
- När sorgen drabbar

kl 18.00 Lekaryds kyrka.  

Sång av Gabriel Cárcamo och Philip Cár-

camo. Text och idé av Elisabet Cárcamo 

Storm och Helena Kronstrand. Alvesta församling  
har nu en blogg!  
 

På bloggen kan du läsa lite längre, 
mer djupgående inlägg både från oss 
som jobbar i församlingen och från 
församlingsmedlemmar. 

Välkommen in på 
alvestapastorat.wordpress.com/

Julsångskör 2017
Är du sugen på att sjunga julsånger? 
Snart startar en projektkör för dig!

Julsångskören övar fem gånger och 
avslutar med en julkonsert i  
Hjortsberga kyrka. Körledare är Mia 
Claesson, tel  0472-17775 och Gunilla 
Eriksson tel 0472-17774.

Övningar (Alvesta församlingshem)
Måndag  6/11  kl. 18.30-20.00
Torsdag 16/11  kl. 18.30-20.00
Torsdag 23/11  kl. 18.30-20.00
Tisdag 5/12  kl. 18.30-20.00
Måndag 11/12  kl. 18.30-20.00

Julkonsert i Hjortsberga kyrka
Torsdag 28/12 kl 19
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kyrkoherde
Elisabet Cárcamo Storm 177 86

komminister
Linda Waldén 177 72
Annesophie Färdigh 177 98

kyrkokamrer
Mats Edenvärn 177 73

ekonomiassistent
Lilian Hedstig 177 71

kommunikatör
Marie Fransson 177 79 
Ulla Sigfridsson 17785

diakonala teamet
Malin Sandberg 177 80
Jakob Wikström 177 82
Maria Magnusson 177 88

pedagoger
Helena Kronstrand 177 76
Christina Elmersson 177 78

kantorer
Mia Claesson 177 75
Gunilla Erikson 177 74

arbetsledare kyrkogård
Mikael Lilienberg 177 94

vaktmästare
Skogskyrkogården 177 97
Lekaryds kyrkogård 177 96
Alvesta kyrkogård 177 92
Härlövs kyrkogård 177 95
Hjortsberga kyrkogård 177 91

lokaler
Alvesta församlingshem 177 89
Värdinnor: Ingrid Gustavsson 177 99
Linda Ahlberg, Louise Petersson
Kyrkskolan/Christina Elmersson 177 78
Bokning 17770

www.svenskakyrkan.se/alvesta

ur kalendern/kontakta oss

rutiner för kyrkbuss
Den som inte kan ta sig till kyrkan på 
annat sätt erbjuder vi skjuts. Bussen har 
fasta hållplatser. Du som vill åka med 
måste ringa och boka hos Alvesta Taxi 
tel. 0472-191 00, som har uppdraget 
att köra åt Alvesta församling. För 
att hålla tiderna hämtar vi inte på 
andra ställen än våra hållplatser. 
Det kostar inget att åka med. 

 

Hållplatser inför våra gudstjänster:
Ica, vid miljöstationen
88:an  
Rådmannen/Värendsgatan
Bryggaren
Högåsen
Hamrarna (korsningen vid Hyllteknik 
Odlingsvägen, vid miljöstationen.

När det serveras kyrkkaffe eller 
kyrksoppa efter gudstjänsten kan du 
boka hemresan antingen direkt när 
gudstjänsten slutar eller efter måltiden.
Kontakta pastorsexpeditionen tel. 
0472-177 70 om du undrar över något.

Alla behöver vi någon
Någon att tala med, hemma eller 
på sjukhuset. Hjälp till vårdcentral 
och sjukhus, apoteksärenden eller 
liknande. 
-Hör av dig, vi finns till för dig.

Diakonala Teamet & Diakonigruppen 

Kontakta 
Malin Sandberg tel 17780 
Jakob Wikström tel 17782 
Maria Magnusson tel 17788

nästa nummer  
av    

      
 

är ett julnummer 
som kommer ut

21 november

Kyrkliv

Maria, Malin och Jakob

 kyrkliv nr 3 2017 15



gudstjänster
26 AUGUSTI
18.00 Helgmålsbön CaS
 Skogskyrkan
 Elisabet Cárcamo Storm,   
 flöjt. Kyrkkaffe 

27 AUGUSTI 
11:e sönd e trefaldighet
10.00 Himlaliv - START CaS
 Skogskyrkan

19.00 Musik i sommartid:  CaS
 ”För dig” –  
 en välgörenhetsgala med   
 kärleken i centrum.” 
 Hjortsberga kyrka.
 Philip Cárcamo,  
 Gabriel Cárcamo och    
 Emelia Sallhag, sång.    
 Biljetter säljs på Ica,  
 Alvesta, 100 kr.

3 SEPTEMBER
12:e sönd e trefaldighet
11.00 Himlabromässan  LW
 Alvesta kyrka,
 Kyrksoppa
 
10 SEPTEMBER
13:e sönd e trefaldighet 
10.00 Himlaliv CaS
 Skogskyrkan
  
18.00 Ro för själen MW
 Härlövs kyrka
 
17 SEPTEMBER
14:e sönd e trefaldighet
11.00 Festgudstjänst      ASF, LW
 Alvesta kyrka,
 Himlakören och 
 Musik o Drama
 Kaffe och glass serveras i   
 församlingshemmets foajé.

 

18.00 ”Möt mig nu           ASF, LW 
 som den jag är”  
 temagudstjänst med
 konfirmandinskrivning
 Alvesta kyrka. Christina   
 Elmersson, sång. 

24 SEPTEMBER
15:e sönd e trefaldighet
10.00 Himlaliv CaS
 Skogskyrkan

 
18.00 Sjung för Guds skull CaS
 Lekaryds kyrka.  
 SPF-söndag.
 SPF-kören medverkar  

1 OKTOBER
Den helige Mikaels dag
11.00 Himlabromässan       CWH  
 Alvesta kyrka
 Kyrksoppa
  
18.00 Musikgudstjänst     CWH
 Hjortsberga kyrka.
 Sångare från Edholmer- 
 institutet under ledning av   
 Lawrence Johnson 

8 OKTOBER
Tacksägelsedagen
10.00 Himlaliv  LW
 Skogskyrkan
 
14.00 Rastplats  LW
 Härlövs kyrka
 Kören Harmoni 
 Kyrkkaffe i sockenstugan 
 
15 OKTOBER
18:e sönd e trefaldighet
11.00 Himlabromässan ASF
 Alvesta kyrka.
 Kyrkokören.
 Kyrksoppa
 
18.00 Ro för själen ASF
 Lekaryds kyrka 
 
22 OKTOBER
19:e sönd e trefaldighet 
10.00 Himlaliv CaS
 Skogskyrkan
 Himlakören

18.00 Ro för själen CaS
 Kvenneberga kapell
 

CaS  Elisabet Cárcamo Storm
ASF  Annesophie Färdigh
LW  Linda Waldén
CWH Carl-Wibert Holmén
MW Martin Wikerstål

Reservation för ändringar. Se även svenskakyrkan.se/alvesta och
gudstjänstannons i Smålandsposten

29 OKTOBER
20:e sönd e trefaldighet 
11.00 Himlabromässan LW
 Alvesta kyrka
 Kyrksoppa

18.00 Sjung för Guds skull ASF
 Härlövs kyrka 
 

 
4 NOVEMBER
Alla Helgons dag
15.00 Minnesgudstjänst CaS 
 Skogskyrkan
 Linda Pettersson, sång

15.00 Minnesgudstjänst LW  
 Hjortsberga kyrka
 Ulrica Carlberg och Ulrika   
 Runesson sång.  
 Johan Runesson gitarr 

17.00 Minnesgudstjänst LW
 Skogskyrkan
 Linda Pettersson, sång

17.00 Minnesgudstjänst, ASF
 Härlövs kyrka
 Philip Cárcamo, sång 

18.30 Minnesgudstjänst ASF
 Alvesta kyrka
 Ulrica Carlberg och Ulrika   
 Runesson, sång.  
 Johan Runesson, gitarr 
 
18.30 Minnesgudstjänst CaS
 Lekaryds kyrka
 Philip Cárcamo, sång 
 

5 NOVEMBER
Sön e Alla helgons dag
10.00 Himlaliv CaS
 Skogskyrkan 

18.00 ”När sorgen drabbar” CaS 
 Temamässa.
 Lekaryds kyrka
 Philip Cárcamo och  
 Gabriel Cárcamo, sång 
 
12 NOVEMBER
22:e sönd e trefaldighet
11.00 Himlabromässan ASF 
 Alvesta kyrka
 Kyrksoppa

18.00 Ro för själen, ASF 
 Härlövs kyrka 
 
19 NOVEMBER
Sönd f Domsöndagen
10.00 Himlaliv CaS
 Skogskyrkan
 
18.00 ”Luthers ungar”- CaS
 nyskriven musikal av 
 Karin Runov
 Hjortsberga kyrka
 Musik o Drama  
 och Kyrkokören  

26 NOVEMBER
Domsöndagen 
11.00 Himlabromässan ASF
 Alvesta kyrka
 Kyrksoppa 

I Alvesta församling firar vi många olika slags gudstjänster, olika till 
form och innehåll. Vi hoppas att det ska finnas en gudstjänstform 
som passar dig och dina önskemål. 

Himlabro - mässan vi firar tillsammans.  
Sjung för guds skull - en lovsångsgudstjänst.  
Ro för själen - en stilla gudstjänst.  
Rastplats - mässan som ger kraft.  
Himlaliv - gudstjänsten med barnen i centrum. 


